抚远市别拉洪乡
[bookmark: _GoBack]2017年度动态管理新增贫困户公告

根据国家、省、市关于脱贫攻坚工作的部署要求，严格执行贫困户识别标准，认真履行识别程序，经精准识别，乡政府审查核验后，确认我乡2017年度动态调整新增贫困户共3户8人，现予以公告（名单附后）。

                        别拉洪乡人民政府
                            2017年11月26日

附件：
抚远市动态调整新增贫困户名单
	序号
	户主姓名
	家庭
人口
（人)
	家庭年人均
纯收入
（元）

	1
	黄廷俊
	4
	5000

	2
	张洪波
	2
	3100

	3
	于桂兰
	2
	18202